2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 15 ноября 2024 года № 889-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 10 августа 2010 года № 683-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии Администрации
города Омска по сносу, обрезке и восстановлению зеленых насаждений
в городе Омске» к постановлению Администрации города Омска
от 10 августа 2010 года № 683-п «О некоторых вопросах, связанных
с содержанием зеленых насаждений на территории города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Администрации города Омска
по сносу, обрезке и восстановлению зеленых насаждений в городе Омске (далее – комиссия) Аксенова Федора Ильича, Верьясова Андрея Геннадьевича, Зярко Дмитрия Николаевича, Дерябину Ольгу Евгеньевну, Карпову Ирину Сергеевну, Карпову Марию Александровну, Чижик Татьяну Анатольевну;
2) включить в состав комиссии:
- Григорьева Михаила Аркадьевича, кандидата биологических наук
(по согласованию);

- Михеева Евгения Геннадьевича, заместителя главы администрации Центрального административного округа города Омска;

- Пегасину Татьяну Владимировну, главного специалиста отдела озеленения департамента городского хозяйства Администрации города Омска, в качестве секретаря комиссии;

- Песцова Андрея Александровича, первого заместителя главы администрации Советского административного округа города Омска;

- Потапова Алексея Владимировича, первого заместителя главы администрации Ленинского административного округа города Омска;

- Черевиченко Ольгу Валерьевну, первого заместителя директора департамента контроля Администрации города Омска;

- Чигрик Екатерину Николаевну, главного специалиста управления архитектуры и городской среды департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города Омска;

3) должность Марилова Андрея Михайловича изложить в следующей редакции:
«ведущий специалист организационно-правового отдела департамента общественной безопасности Администрации города Омска»;
4) слово «Чешегорова» заменить словом «Таран».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                               Е.В. Фомин